Postea continuato inde processu versus prefatos Iohannem Wylughby et alios vsque ad hunc diem scilicet a die Pasche in xv dies anno regni regis Ricardi secundi post conquestum primo.² Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium veniunt predicti Iohannes Wylughby senior et alii in propriis personis suis. Et viso per curiam et diligenter examinato indictamento predicto pro eo quod non fit mencio in eodem indictamento prefatos Iohannem de Wylughby seniorem et alios prefatum Ricardum de Woxeprigge manutenuisse scientes ipsum Ricardum feloniam predictam fecisse neque ad feloniam predictam faciendam neque post feloniam illam factam per receptamentum auxilium presenciam abbettamentum siue aliquo alio modo in speciali ac eciam pro eo quod non inseritur [in]

indictamento predicto aliquis locus in speciali vbi prefati Iohannes Wylughby et alii prefatum Ricardum Woxprigg manutenuisse debuit [sic] vnde aliqua verificacio versus eos capi potest per quod videtur curie quod indictamentum predictum minus sufficiens est ad ipsos inde ponere responsuros ideo iidem Iohannes et alii eant inde sine die etc.

¹ See p. 197, no. 17, above.

² In the roll of Hilary term, 1378, is noted the issue of a *capias* against them, returnable in Easter term (K.B. 27/468, Rex m. 16).

III

*Trial in the King's Bench of Richard, vicar of Ancaster, on indictment before justices of the peace (p. 200, no. 27, above); Michaelmas, 1375, at Lincoln (K.B. 27/459, Rex m. 49d.).*¹

Marg: LINCOLN

Alias coram Gilberto de Vmframauill et sociis suis custodibus pacis domini regis in comitatu predicto in partibus de Kesteuene extitit presentatum quod Adam de Manfeld Willelmus de Tiddeswell Rogerus Mundayn de Auburn' balliui domini regis die Iouis proximo post festum sancti Gregorij anno regni regis nunc Anglie quadragesimo octauo apud Ancastre attachiauerunt Iohannem de Saltby de Ancastre diuersis feloniis indictatum et dictus Iohannes sic captus et arestatus Iohannes seruens ipsius Iohannis et Thomas filius eius predictis balliuis vi et armis insultum fecerunt et rescussum per quod dictus Iohannes fugit et euasit de predictis balliuis contra pacem. Et quod Ricardus vicarius de Ancastre fuit communis auxiliator per quod Iohannes de Saltby fugit et euasit de balliuis domini regis supradictis die et anno supradictis. Quod quidem indictamentum dominus rex inter alia isto eodem termino coram eo venire fecit hic terminandum. Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Ricardum vicarium de Ancastre ad respondendum etc. Et modo scilicet die Mercurii proximo post quindenam sancti Martini isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' venit predictus Ricardus et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et allocutus est qualiter de felonia predicta se velit acquietare qui dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis. Et inde ponit se super patriam. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Ricardus in nullo est culpabilis de felonia predicta nec ea occasione se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus. (Marg: Quietus.)